
UCHWAŁA V/39/9/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie:
wyrażenia zgody na przyznanie dofinansowania ze środków PFRON

do realizacji robót budowlanych w obiektach służących
rehabilitacji osób niepełnosprawnych,

realizacja których przekracza 1 rok budżetowy

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 2046) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 
2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o dofinansowanie ze środków PFRON do realizacji robót 
budowlanych w obiektach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych, realizacja których przekracza 1 rok 
budżetowy, z wnioskodawcami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: C65CBD7D-C9CE-4F94-B58B-2D2E68B4EC53. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/39/9/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 19 czerwca 2017 r.

kwota dofinansowania
ze środków PFRONlp. nazwa Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia

2017 r. 2018 r.

1.

Samodzielny Publiczny 
Szpital Kliniczny nr 
1 im. prof. Stanisława 
Szyszko Śląskiego 
Uniwersytetu 
Medycznego 
w Katowicach

„Modernizacja dźwigów szpitalnych wraz 
z budową przewiązki między budynkami 
4 i 4a”

124 516,26 zł 373 548,78 zł

2.

Psychiatryczny Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy 
PZOL  Sp. z o.o.
w Międzybrodziu 
Bialskim

„Remont i rozbudowa istniejącego 
budynku B (budowa dźwigu osobowego) 
w Międzybrodziu Bialskim ul. Graniczna 
7”

16 298,16 zł 98 679,62 zł

3. Gmina Sosnowiec
„Budowa basenu przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 5 i Przedszkolu nr 
43 ul. Bohaterów Monte Cassino”

462 450,89 zł 250 000,00 zł

Ogółem 603 265,31 zł 722 228,40 zł

Id: C65CBD7D-C9CE-4F94-B58B-2D2E68B4EC53. Podpisany Strona 2




